
 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/2025 

WÓJTA GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z sal  Domów Ludowych, 

sal remiz Ochotniczych Straży Pożarnych oraz sali budynku wielofunkcyjnego 

na terenie Gminy Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz z uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 8 października 

2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 4341) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę za najem sal Domów Ludowych położonych na terenie Gminy Miejsce Piastowe na 

okres do 5 dób dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miejsce Piastowe, organizujących 

własne uroczystości rodzinne, w wysokości: 

L.p. Dom Ludowy  Cena (w złotych) 

1 Głowienka 700,00 

2 Łężany 700,00 

3 Niżna Łąka 600,00 

4 Rogi 700,00 

5 Targowiska 700,00 

6 Widacz 400,00 

7 Wrocanka 600,00 

8 Zalesie 400,00 

2. W przypadku gdy najem sali przekroczy okres 5 dób, wówczas cena za każdą kolejną rozpoczętą dobę 

najmu będzie wynosić 1/5 stawki podanej w ust. 1, wg rodzaju domu ludowego. 

3. W cenach, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

4. Ceny, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, 

wody oraz zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 2. 1. Ustala się cenę za najem sal Domów Ludowych położonych na terenie Gminy Miejsce Piastowe na 

okres do 5 dób dla osób innych niż określone w § 1 ust. 1, organizujących własne uroczystości rodzinne, 

w wysokości: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2648



L.p. Dom Ludowy  Cena (w złotych) 

1 Głowienka 1 000,00 

2 Łężany 1 000,00 

3 Niżna Łąka 800,00 

4 Rogi 1 000,00 

5 Targowiska 1 000,00 

6 Widacz 600,00 

7 Wrocanka 800,00 

8 Zalesie 600,00 

2. W przypadku gdy najem sali przekroczy okres 5 dób, wówczas cena za każdą kolejną rozpoczętą dobę 

najmu będzie wynosić 1/5 stawki podanej w ust. 1, wg rodzaju domu ludowego. 

3. W cenach, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

4. Ceny, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, 

wody oraz zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 3. 1. Ustala się cenę za rozpoczętą 1 dobę najmu sal Domów Ludowych położonych na terenie Gminy 

Miejsce Piastowe dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miejsce Piastowe, organizujących 

własne uroczystości rodzinne, w wysokości: 

L.p. Dom Ludowy  Cena (w złotych) 

1 Głowienka 200,00 

2 Łężany 200,00 

3 Nizna Łąka 150,00 

4 Rogi 200,00 

5 Targowiska 200,00 

6 Widacz 150,00 

7 Wrocanka 150,00 

8 Zalesie 150,00 

2. W przypadku gdy najem sali przekroczy 1 dobę, wówczas cena za każdą kolejną rozpoczętą dobę najmu 

będzie równa stawce podanej w ust. 1, wg rodzaju domu ludowego. 

3. W cenach, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

4. Ceny, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, 

wody oraz zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 4. 1. Ustala się cenę za rozpoczętą 1 dobę najmu sal Domów Ludowych położonych na terenie Gminy 

Miejsce Piastowe dla osób innych niż określone w § 1 ust.1, organizujących własne uroczystości rodzinne, 

w wysokości: 

L.p. Dom Ludowy  Cena (w złotych) 

1 Głowienka 300,00 

2 Łężany 300,00 

3 Niżna Łąka 200,00 

4 Rogi 300,00 

5 Targowiska 300,00 

6 Widacz 200,00 

7 Wrocanka 200,00 

8 Zalesie 200,00 

2. W przypadku gdy najem sali przekroczy 1 dobę, wówczas cena za każdą kolejną rozpoczętą dobę najmu 

będzie równa stawce podanej w ust. 1, wg rodzaju domu ludowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2648



3. W cenach, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

4. Ceny, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, 

wody oraz zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 5. 1. Ustala się cenę za każdą rozpoczętą 1 dobę najmu sal remiz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Miejsce Piastowe dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miejsce Piastowe, 

organizujących własne uroczystości rodzinne, w wysokości: 

L.p. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Cena (w złotych) 

1 Głowienka 120,00 

2 Miejsce Piastowe 120,00 

3 Rogi 120,00 

4 Targowiska 120,00 

5 Wrocanka 120,00 

2. W cenach, o których mowa w ust. 1, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

3. Ceny, o których mowa w ust. 1, będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz 

zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 6. 1. Ustala się cenę za każdą rozpoczętą 1 dobę najmu sal remiz Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Miejsce Piastowe dla osób innych niż określone w § 5 ust. 1, organizujących własne uroczystości 

rodzinne, w wysokości: 

L.p. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Cena (w złotych) 

1 Głowienka 160,00 

2 Miejsce Piastowe 160,00 

3 Rogi 160,00 

4 Targowiska 160,00 

5 Wrocanka 160,00 

2. W cenach, o których mowa w ust. 1, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

3. Ceny, o których mowa w ust. 1, będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz 

zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 7. 1. Ustala się cenę za każdą rozpoczętą 1 dobę najmu sali budynku wielofunkcyjnego w Miejscu 

Piastowym dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Miejsce Piastowe, organizujących 

własne uroczystości rodzinne, w wysokości: 

L.p. Budynek wielofunkcyjny Cena (w złotych) 

1 Miejsce Piastowe 200,00 

2. W cenie, o której mowa w ust. 1, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

3. Cena, o której mowa w ust. 1, będzie zwiększona o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz 

zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 8. 1. Ustala się cenę za każdą rozpoczętą 1 dobę najmu sali budynku wielofunkcyjnego z terenu Gminy 

Miejsce Piastowe dla osób innych niż określone w § 7 ust. 1, organizujących własne uroczystości rodzinne, 

w wysokości: 

L.p. Budynek wielofunkcyjny Cena (w złotych) 

1 Miejsce Piastowe 300,00 

2. W cenach, o których mowa w ust. 1, uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

3. Ceny, o których mowa w ust. 1, będą zwiększone o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz 

zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2648



§ 9. 1. Ustala się cenę za każdą rozpoczętą 1 godzinę najmu sal Domów Ludowych, sal Remiz 

Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Sali budynku wielofunkcyjnego z terenu Gminy Miejsce Piastowe, 

w wysokości 50,00 zł. W cenie tej uwzględniony został podatek od towarów i usług. 

2. Cena, o której mowa w ust. 1, będzie zwiększona o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz 

zrzut ścieków zgodnie ze wskazaniami liczników. 

§ 10. 1. Zwalnia się z cen za najem ustalonych niniejszym zarządzeniem na pisemny wniosek działające na 

terenie Gminy Miejsce Piastowe:  

1) stowarzyszenia oraz organizacje społeczne, których celem statutowym nie jest osiąganie zysku lub 

stowarzyszenia oraz organizacje społeczne, których środki uzyskane z działalności przeznaczane są na cele 

statutowe – do 2 godzin tygodniowo; 

2) gminne instytucje kultury; 

3) inne podmioty w uzasadnionych przypadkach. 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1, za najem sal Domów Ludowych, sal remiz Ochotniczych Straży 

Pożarnych oraz budynku wielofunkcyjnego pokrywają koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz za 

zrzut ścieków wg wskazań liczników, z tym jednak zastrzeżeniem, że w uzasadnionych przypadkach, na 

pisemny wniosek podmiotu z ust. 1 możliwe jest zwolnienie go z obowiązku pokrycia kosztów zużycia energii 

elektrycznej, gazu, wody oraz za zrzut ścieków. 

§ 11. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego 

i Ochrony Środowiska. 

§ 13. Traci moc zarządzenie Nr 751/2022 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z sal Domów Ludowych oraz sal remiz Ochotniczych 

Straży Pożarnych na terenie Gminy Miejsce Piastowe oraz zarządzeniee Nr 996/2024 Wójta Gminy Miejsce 

Piastowe z dnia 27 lutego 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z sal Domów Ludowych, sal remiz Ochotniczych Straży Pożarnych oraz sali budynku 

wielofunkcyjnego na terenie Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

 

 

mgr Bartłomiej Bieszczad 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2648


		2025-06-16T13:00:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




